平成 27 年 10 月 9 日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 松浦 一博
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  取締役 坂爪 知弘
（TEL  03-6432-9140）

新規事業用地取得のお知らせ

当社はこのたび、新築賃貸マンション開発を目的として、東京都板橋区において事業用地を取

得いたしましたので、お知らせいたします。

本物件は、東武東上線「上板橋」駅より徒歩圏の住宅地域に位置し、駅近という商業圏にも恵

まれ高い生活利便性を有しております。当社では今後、当地において新築賃貸マンションの企

画・開発を進めてまいります。

【事業用地概要】

所 在 地  東京都板橋区若木

最 寄 駅  東武東上線「上板橋」駅

敷 地 面 積  197.37㎡（59.7坪）

以上